PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN BÌNH DƯƠNG A

Số: 29/TB-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độ lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 22 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC CÔNG TÁC PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

(Từ ngày 22/02/2021 đến ngày 28/02/2021)

Thực hiện Công văn số 412/SGD&ĐT – GDTrH ngày  19/02/2021 về

việc tiếp tục cho học sinh dừng đến trường và nâng cao chất lượng dạy học trực

tuyến. Trường mầm non Bình Dương A, tiếp tục phân công lịch trực của Ban

giám hiệu, nhân viên từ ngày 22/02 đến ngày 28/02/2021 như sau:

1. Trực tại trường: Phân công Đ/c Lâm văn Vĩ nhân viên bảo vệ trực

24/24 tại điểm trường trung tâm. Điểm trường lẻ Đạo Dương: đ/c Nguyễn Văn

Nghĩa.

2. Lịch trực tuyến

Stt Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1 22/02/2021

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936911256

Đỗ Thị Mừng P.Hiệu trưởng 0973537904

Nguyễn Thị Mùi P.Hiệu trưởng 0337733216

Bùi Thị Phương Thúy Kế toán 0386253545

2 23/02/2021

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936911256

Đỗ Thị Mừng P.Hiệu trưởng 0973537904

Nguyễn Thị Mùi P.Hiệu trưởng 0337733216

Đào Thị Hương Thảo Y tế 0399009687

3 24/02/2021

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936911256

Đỗ Thị Mừng P.Hiệu trưởng 0973537904

Nguyễn Thị Mùi P.Hiệu trưởng 0337733216

Bùi Thị Phương Thúy Kế toán 0386253545

4 25/02/2021

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936911256

Đỗ Thị Mừng P.Hiệu trưởng 0973537904

Nguyễn Thị Mùi P.Hiệu trưởng 0337733216

Đào Thị Hương Thảo Y tế 0399009687

5 26/02/2021

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936911256

Đỗ Thị Mừng P.Hiệu trưởng 0973537904

Nguyễn Thị Mùi P.Hiệu trưởng 0337733216

Bùi Thị Phương Thúy Kế toán 0386253545

6 27/02/2021

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936911256

Đỗ Thị Mừng P.Hiệu trưởng 0973537904

Nguyễn Thị Mùi P.Hiệu trưởng 0337733216

Đào Thị Hương Thảo Y tế 0399009687

7 28/02/2021

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936911256

Đỗ Thị Mừng P.Hiệu trưởng 0973537904

Nguyễn Thị Mùi P.Hiệu trưởng 0337733216

Bùi Thị Phương Thúy Kế toán 0386253545

* Đối với các giáo viên chủ nhiệm các nhóm lớp: Khuyến khích các đ/c xây dựng video clip

hướng dẫn phụ huynh về cách phòng chống dịch bệnh trong tình hình hiện nay, công tác tuyên truyền,

vệ sinh khử khuẩn đẩy lùi dịch bệnh đồng thời phổ biến nội dung chăm sóc nuôi dưỡng giáo dục trẻ tại

nhà thông qua zalo của nhóm, lớp và báo cáo kết quả về bộ phận chuyên môn trước 14 giờ hàng ngày.

Ban chỉ đạo phòng chống dịch covid-19 thường trực e-mail thường xuyên để xử lý các công

báo cáo kịp thời về Phòng Giáo dục và Đào tạo./.

          Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để BC)

              - Trang webside trường.

- CBGVNV (t/h)

HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Thị Thu Trang

		2021-02-22T09:44:57+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-22T09:45:24+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!